
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 
                             –––––––––––– 

 

Số: 4292/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

   Chi Lăng, ngày 03 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 
_________________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022 và các văn bản hướng 

dẫn thi hành luật; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 2228/QĐ-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND huyện 

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Chi Lăng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 219/TTr-PNV, ngày 

03 tháng 10 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 15 tập 

thể, 15 cá nhân, vì: “Đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động sản xuất kinh doanh 

9 tháng đầu năm 2024” (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo quy định tại Nghị 

định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Kho bạc Nhà nước huyện Chi Lăng; 

- Lưu: VT, Phòng NV (ĐTC). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Vi Nông Trường 

 

 

 



2 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 4292/QĐ-UBND, ngày 03/10/2024  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng) 
____________________________ 

 

I. TẬP THỂ (15) 

1. Công ty cổ phần Đá Đồng Mỏ, khu Đoàn Kết, thị trấn Đồng Mỏ, huyện 

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

2. Công ty trách nhiệm hữu hạn Đá Thượng Thành, thôn Lạng Nắc, xã 

Mai Sao, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

3. Công ty cổ phần xi măng Đồng Bành, khu Cây Hồng, thị trấn Chi Lăng, 

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

4. Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng Hợp Tiến, khu Trung Tâm, thị trấn 

Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

5. Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Xây dựng và Thương mại 

Chi Lăng, khu Ga Nam, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

6. Công ty trách nhiệm hữu hạn Chế biến và Xuất khẩu Nông lâm sản 

Lạng Sơn, thôn Lạng Giai A, xã Nhân Lý, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

7. Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Nông lâm sản Dung Sơn, 

khu Hòa Bình 1, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

8. Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng - Phát triển nông thôn Song Quang, 

Số 567 khối Đại Thắng, khu Phai Luông, phường Chi Lăng, thành phố Lạng 

Sơn; 

9. Chi nhánh Công ty cổ phần Ngân Sơn, số 84, đường Mỹ Sơn, phường 

Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; 

10. Công ty Cổ Phần Đại Nguyễn Lạng Sơn, số 3/104 đường Lê Đại 

Hành, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn; 

11. Hợp tác xã Thống Nhất, khu Trung Tâm, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi 

Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

12. Hợp tác xã Hòa Bình, khu Trung Tâm, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi 

Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

13. Hợp tác xã chế biến nông sản Lụa Vy, thôn Làng Hăng, xã Quan Sơn, 

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

 14. Hợp tác xã Dịch vụ và Sản xuất Nông nghiệp Đồng Mỏ, khu Than 

Muội, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

15. Hợp tác xã sản xuất và dịch vụ Nông lâm nghiệp xã Vân An, thôn 

Trung Tâm, xã vân An, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn. 

 



3 

 II. CÁ NHÂN (15) 

1. Ông Nguyễn Song Toàn, Giám đốc Công ty cổ phần Đá Đồng Mỏ, 

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

2. Bà Nguyễn Thị Duyên, Giám đốc Công ty trách nhiệm hữu hạn chế 

biến và xuất khẩu nông lâm sản Lạng Sơn. 

3. Bà Nguyễn Thị Lý, Giám đốc Hợp tác xã Nông sản huyện Chi Lăng, 

tỉnh Lạng Sơn; 

4. Ông Nguyễn Chí Nuôi, khu Than Muội, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi 

Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

5. Ông Lê Mạnh Hồng, khu Trung Tâm, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi 

Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

6. Ông Nguyễn Văn Hùng, khu Trung Tâm, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi 

Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

7. Ông Bùi Tiến Đạt, khu Trung Tâm, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, 

tỉnh Lạng Sơn; 

8. Bà Trần Thị Hằng, khu Thống Nhất 2, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi 

Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

9. Ông Trịnh Quốc Hoàn, khu Thống Nhất 2, thị trấn Đồng Mỏ, huyện 

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

10. Ông Lưu Đông Dương, khu Hòa Bình 1, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi 

Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

11. Bà Đỗ Thị Yến, khu Ga Bắc, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh 

Lạng Sơn; 

12. Bà Nguyễn Thị Đạt, khu Pha Lác, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng, 

tỉnh Lạng Sơn; 

13. Bà Vũ Thị Huệ, khu Minh Hòa, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng, 

tỉnh Lạng Sơn; 

14. Ông Khổng Minh Nghĩa, khu Minh Hòa, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi 

Lăng, tỉnh Lạng Sơn; 

15. Ông Triệu Văn Cập, thôn Cầu Bóng, xã Gia Lộc, huyện Chi Lăng, 

tỉnh Lạng Sơn. 

Danh sách này gồm 15 (mười lăm) tập thể và 15 (mười lăm) cá nhân./. 

 


		2024-10-04T11:12:17+0700


		2024-10-04T11:12:44+0700




